

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: **Kontajnerové státia 8000x3000 mm**

JKSO:
Miesto: **Tatranská Štrba**

Objednávateľ:
Vzdelávacie stredisko MPSVR SR

Zhotoviteľ:
REINTER s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: **19. 8. 2024**

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Gena bez DPH				26 148,77
	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižená	20,00%	26 148,77		5 229,75
Cena s DPH		v EUR		31 378,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

09. 10. 2024

Pečiatka

Dátum a podpis:

09. 10. 2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: **Kontajnerové státia 8000x3000 mm**

Miesto: **Tatranská Štrba**

Dátum: **19. 8. 2024**

Objednávateľ: **Vzdelávacie stredisko MPSVR SR**

Projektant:

Zhotoviteľ: **REINTER s.r.o.**

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
	Náklady z rozpočtov	26 148,77	31 378,52
	Kontajnerové stojisko 8000x3000 bez zelenej strechv s elektrickým ovládaním	26 148,77	31 378,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kontajnerové stáčia 8000x3000 mm

Objekt:

2 - Kontajnerové stojisko 8000x3000 bez zelenej strechy s elektrickým ovládaním

JKSO:

Miesto: Tatranská Štrba

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 19. 8. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

26 148,77

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
26 148,77

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
5 229,75

Cena s DPH

v EUR

31 378,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

09. 10. 2024

Pečiatka

Dátum a podpis:

09. 10. 2024

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Kontajnerové státia 8000x3000 mm

Objekt:

2 - Kontajnerové stojisko 8000x3000 bez zelenej strechy s elektrickým ovládaním

Miesto: Tatranská Štrba

Dátum: 19. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							26 148,77
D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 186,27
D	1		Zemné práce				2 019,67
1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100 m3	m3	6,000	21,00	126,00
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	8,160	26,00	212,16
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	8,160	1,39	11,34
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	14,160	5,40	76,46
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	354,000	0,55	194,70
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	26,904	52,00	1 399,01
D	2		Zakladanie				13,20
7	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	24,000	0,55	13,20
D	5		Komunikácie				3 758,20
8	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 32-64 mm s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	24,000	15,23	365,52
9	K	567132115.S	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I,hr.po zhutnení 200 mm	m2	24,000	28,02	672,48
10	K	581136105	Osadenie cestných panelov hr. do 200 mm do lôžka hr. 40 mm	m2	24,000	21,00	504,00
11	M	5938123211	Cestný železobetónový panel 2000x3000x150 mm vr. dopravy, nákladky a vykládky panelov	ks	4,000	554,05	2 216,20
D	99		Presun hmôt HSV				395,20
12	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	20,392	19,38	395,20
D	PSV		Práce a dodávky PSV				15 461,50
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				15 461,50
13	K	767392112	Výroba a montáž kontajnerového stojiska - výroba a montáž oceľovej konštrukcie, montáž trapézového plechu, montáž dreveného obkladu vrátane mechanizmov a spojovacieho materiálu	ks	1,000	7 486,00	7 486,00
14	M	1321031000	Hlavné oceľové profily vr. povrchovej úpravy pozink	sub	1,000	3 793,00	3 793,00
15	M	13880365005	Trapézový plech T50 hr. 1mm	m2	24,000	30,31	727,44
16	K	767995123P	Drevený obklad stien - smrekové drevo 23 mm vr povrchovej úpravy	sub	1,000	3 125,00	3 125,00
17	K	767995116P	Zvodový systém	sub	1,000	192,15	192,15
18	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	153,236	0,90	137,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	M	Práce a dodávky M				3 360,00
	D	21-M	Elektromontáže				3 360,00
19	K	210010024.S	Dodávka a montáž solárneho systému a elektrických zámkov a uzemnenia	sub	1,000	3 360,00	3 360,00
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				126,00
20	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	6,000	21,00	126,00
	D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				755,00
21	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	630,00	630,00
22	K	001000034.S	Inžinierska činnosť - revízia elektroinštalácie a bleskozvodu	eur	1,000	125,00	125,00
	D	OST	Ostatné				260,00
23	K	OST0000001	Vytýčenie prevádzkovateľov sietí	ks	1,000	260,00	260,00